DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serra 	 023

aulo Roberto Cass' o Filho

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 248/2023

EMENTA: SOLICITA À PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA A CONSTRUÇÃO NAS

IMEDIAÇÕES DA FEIRA LIVRE, NA RUA VICENTE DE PAULA LIMA, UM MICTÓRIO

FEMININO E MASCULINO ONDE POSSA SERVIR AOS FEIRANTES E TAMBÉM AOS

USUÁRIOS.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito a deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao Prefeito Municipal nas imediações

da FEIRA LIVRE, na Rua Vicente de Paula Lima, um MICTÓRIO Feminino e masculino onde

possa servir aos feirantes e também aos usuários.

JUSTIFICATIVA

Sugere-se no terreno que era, em tempos passados,  pogo  desativado e que hoje

está inativo.

Sala das Sesseiés, 04 de setembro de 2023.

(

LliC_r1  OS_ _A-1 -L 04S14A(POIARES

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 19